
Id: 4E77BDFC‐CCFF‐4774‐B6C3‐4581139A1260. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/94/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 5 października 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. 
Nr  142  poz.  1591  z późn.  zm./,  oraz  art.  37  ust.2  pkt  6 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn.zm.), Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. 

Rada Miasta Sandomierza wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Sandomierzu obręb 
Poscaleniowy, oznaczonej nr ewid: 802/3 i 802/4 o łącznej pow. 0,0245 ha na rzecz właścicieli przyległej działki nr 
804  zabudowanej  budynkiem  mieszkalnym.  Sprzedaż  działek  gruntu  nr  802/3  i 802/4  następuje  w celu 
poprawienia warunków zagospodarowania w/w nieruchomości przyległej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 4E77BDFC‐CCFF‐4774‐B6C3‐4581139A1260. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Z wnioskiem o sprzedaż działek nr 802/3 i 802/4 zwrócili się Agnieszka i Wojciech Draganowie ‐ właściciele 
przyległej  nieruchomości  zabudowanej  oznaczonej  nr  ewid.  804,  położonej  w Sandomierzu  przy  ul.  Wojska 
Polskiego. Działki  nr  802/3  i 802/4  stanowiły  dotychczas  przedmiot  dzierżawy wnioskodawców,  którzy  teren 
ten  zagospodarowali  zielenią  i ogrodzili.  Sprzedaż  działek  nr  802/3  i 802/4  umożliwi  właścicielom  działki 
przyległej prawidłowe jej zagospodarowanie, oraz uregulowanie na ich rzecz stanu prawnego nieruchomości. 


